
UCHWAŁA NR LV/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Prószków na 2023 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Opolskiego w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania polegającego na remoncie chodnika w Ligocie Prószkowskiej 
w ramach bieżącego utrzymania dróg. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Prószków 
a Powiatem Opolskim. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Prószkowa. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prószkowie 

 
 

Lucjan Dzumla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EDF72B-F151-47EB-B9AA-907678F1A5BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/430/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


